[bookmark: _GoBack]市民政局 市民族宗教委 市公安局 市财政局 市人社局关于印发天津市无丧葬补助居民丧葬补贴发放办法的通知
   各区民政局，民族   和宗教   事务委员会，公安分局，财政局，人力资源和社会保障局：   
为进一步加大职能转变，深入推进“一制三化”改革，提高政务服务效率，市民政局、市民族宗教委、市公安局、市财政局、市人社局重新修订了《天津市无丧葬补助居民丧葬补贴发放办法》。现印发给你们，请认真遵照执行。     
 
 
 
       市民政局         市民族宗教委         市公安局     
 
 
      
             市财政局             市人社局     
                              2019年11月29日     
    （此件主动公开）     